РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

от «05»  июня 2019 г. № 38

О внесении изменения в постановление Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района от 18.04.2019 г. № 31 «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году субсидии из бюджета Китовского сельского поселения Общественной Организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области" на реализацию мероприятий по обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Китовского сельского поселения»

В соответствии с Решением Совета Китовского сельского поселения от 30.04.2019 №14 «О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 24.12.2018 №  39 «О бюджете Китовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в Китовском сельском поселении на 2017-2019 годы» Администрация Китовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района от 18.06.2019 г. № 31 «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году субсидии из бюджета Китовского сельского поселения Общественной Организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области" на реализацию мероприятий по обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Китовского сельского поселения», изложив Приложение 1 к Порядку в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансов и экономики Дёмину С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского
сельского поселения                                                                  А.С. Сорокина
Приложение к Постановлению
от 05.06. 2019 г. № 38

Приложение 1 к Порядку
предоставления субсидии из бюджета
 Китовского сельского поселения
Общественной Организации «Добровольная
пожарная охрана Шуйского муниципального
района Ивановской области" на реализацию
 мероприятий по обеспечение первичных мер
 пожарной безопасности в населенных пунктах
 Китовского сельского поселения

Распределение
субсидии из бюджета Китовского сельского поселения Общественной Организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области» на реализацию мероприятий по обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Китовского сельского поселения.

Наименование общественной организации

Размер субсидии на 9 месяцев

	Общественная Организация «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области
	50 715,00

	Итого
	50 715,00